
 
                                              

U C H W A Ł A   Nr  XXVIII/209/10 
 

 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 17 lutego 2010 r. 
 
 
w  sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na 
nieruchomości zabudowanej „Domem Kultury” w Mieścisku.  
      
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 
08  marca  1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
 
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 
położonej w Mieścisku, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
528/2 o powierzchni 0,4090 ha, zabudowanej budynkiem „Domu 
Kultury”, zapisanej w KW Nr 44585 w Sądzie Rejonowym w 
Wągrowcu, stanowiącej własność Gminy Mieścisko, na rzecz banku 
wyłonionego w drodze przetargu zgodnie z ustawą z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, w celu 
zabezpieczenia kredytu udzielonego Gminnej Bibliotece 
Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku, ul. 
Kościuszki 11 na realizację zadania pod nazwą „ Remont budynku 
Domu Kultury w Mieścisko – etap II”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 



               
U z a s a d n i e n i e 

 
 

do Uchwały Nr XXVIII/209/10 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2010 r. 

 
w  sprawie:  w  sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie 
hipoteki na nieruchomości zabudowanej „ Domem Kultury”  
w Mieścisku.  
      
 
Gminna Biblioteka Publiczna im. Czesława Chruszczewskiego w 
Mieścisku, pozyskała środki w ramach działania 313, 322, 323,  
„Odnowa i rozwój wsi” Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 na realizację obiektu pod nazwą „Remont budynku 
Domu Kultury w Mieścisku – etap II”. 
Zgodnie z obowiązującymi w tym działaniu warunkami – 
Biblioteka powinna zagwarantować w swoim planie finansowym 
środki na realizację całości zadania – przyznane środki 
finansowe w ramach w/w działania zrekompensują poniesione 
nakłady do wysokości kosztów kwalifikowalnych tj. 75%. 
Przyznana kwota zgodnie z umową nr 6922-UM1500194/09 zawarta w 
dniu 24.09.2009r. z Samorządowym Województwem Wielkopolskim w 
Poznaniu wynosi 310.955,00zł 
W celu  spełnienia w/w warunków konieczne jest zaciągnięcie 
kredytu w banku, którego zabezpieczeniem będzie ustanowienie 
hipoteki na przedmiotowej nieruchomości zabudowanej budynkiem 
„Domu Kultury” tj. działka nr 528/2 o powierzchni 0,4090 ha, 
zapisanej w KW Nr 44585 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 
stanowiącej własność Gminy Mieścisko. 
 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


